BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.070-938 

Nome do Signatário: 
FILIPE ROCHA MARTINS SOARES 

Cargo 
DIRETOR EXECUTIVO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
25/04/2022 

Data de assinatura 
 22/05/2024 

Data de vigência 
09/07/24 a 08/07/25 

Preço: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) Valor da Garantia: R$ 13.500,00 (treze mil e 
quinhentos reais) 

Notas de Empenho: 2024NE000998 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, 
daqui por diante denominada simplesmente LEI, na Lei n.